
Ogłoszono konkurs w ramach POWER 2.5

2016-10-10

Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki

Społecznej ogłosił konkurs nr POWR.02.05.00-IP.03-00-009/16 na typ operacji: Wypracowanie,

przetestowanie i wdrożenie modelu systemu transferów społecznych oraz systemu podatkowego,

wspierających aktywność zawodową i ograniczających ubóstwo, w ramach II Osi priorytetowej

Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.5 Skuteczna pomoc

społeczna, Priorytet inwestycyjny 9i Aktywne włączenie, w tym z myślą o promowaniu równych szans

oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększaniu szans na zatrudnienie PO WER 2014-2020.

Głównym celem projektu ma być wzmocnienie procesów ewaluacji polityki na rzecz włączenia

społecznego i zwalczania ubóstwa w obszarze transferów społecznych. Cele szczegółowe

zakładają:

cel szczegółowy 1 – wzmocnienie potencjału administracji rządowej w zakresie

dokonywania ewaluacji zmian w systemie transferów społecznych,

cel szczegółowy 2 – przeprowadzenie ewaluacji systemu transferów społecznych i

systemu podatkowego w Polsce pod kątem tworzenia bodźców do podejmowania

aktywności zawodowej i ograniczania ubóstwa.

Zadania merytoryczne realizowane w ramach projektu, które będą powiązane z celem

szczegółowym 1, składają się na 2 powiązane ze sobą moduły:

MODUŁ A. Budowa i przetestowanie modelu mikrosymulacyjnego.

MODUŁ B. Budowa i przetestowanie modelu typowych rodzin.

Cel szczegółowy 2 będzie realizowany przez jeden moduł:

MODUŁ C. Ewaluacja systemu transferów społecznych i systemu podatkowego w Polsce

pod kątem tworzenia bodźców do aktywności zawodowej i ograniczania ubóstwa.

Moduły A i B będą realizowane jednocześnie, są ze sobą ściśle powiązane, wypracowywane w

ich ramach modele muszą być bowiem spójne. Moduł C opiera się na zbudowanych w module A

i B modelach, dlatego też większość zadań przewidzianych do realizacji w tym module będzie

mogła być rozpoczęta po zakończeniu prac nad modułem A i B.

Wymagania dotyczące minimalnego zakresu projektu zawarto w ogłoszeniu o konkursie.

Do dofinansowania wybrany zostanie 1 projekt.

O wsparcie mogą wnioskować:

administracja rządowa i jej jednostki podległe oraz nadzorowane,

jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne,

stowarzyszenia i związki jednostek samorządu terytorialnego,

organizacje pozarządowe,

podmioty ekonomii społecznej,

federacje lub związki organizacji pozarządowych i podmiotów ekonomii społecznej,

związki rewizyjne właściwe do spraw spółdzielczości,



samorząd gospodarczy i zawodowy,

partnerzy społeczni, zgodnie z definicją przyjętą w PO WER,

uczelnie i podmioty uczestniczące w kształceniu na poziomie wyższym i jednostki

prowadzące kształcenie lub doskonalenie zawodowe,

jednostki naukowe, w tym instytuty badawcze.

Szczegółowe wymagania, które musi spełniać wnioskodawca, określone są w ogłoszeniu

konkursowym. Uprawniony podmiot może złożyć 1 wniosek o dofinansowanie projektu.

Nie jest wymagane partnerstwo w projekcie.

Okres realizacji projektu nie może być dłuższy niż 24 miesiące.

Na konkurs przeznaczono 3 500 000 PLN. Minimalna wartość projektu wynosi 50 000 PLN.

Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania wydatków kwalifikowalnych na poziomie

projektu wynosi 100%. Nie jest wymagany wkład własny.

Wnioski można będzie składać w terminie od 20 października 2016 r. do 4 listopada 2016

r.

Szczegółowe informacje o konkursie dostępne są pod adresem: 

http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/nabory/25-Skuteczna-pomoc-spoleczna-17 oraz 

https://efs.mrpips.gov.pl/skorzystaj/nabory/konkurs-nr-powr.02.05.00-ip.03-00-00916
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